



Jerusalemiin häwitören Historia

Wirrexi tehty.

Historia on tosta idjest ins / Cootten
 cocoon järjestäns / Jerusalemiin lo-
 pus. Judalaisten myös paatumast / ia
 caicein maahan caatumast / Joit ei heill
 ennustett hopust. Prophetait ei he totellet /
 Christust ei paljo hywäillee / Joca heit kyn-
 nelein cansa / Catumahan neuwoi ia wääns
 fi.

Idze sfs H^EAra monda wuot /
 Zunnustähdei heill edes tuote / Ain arwo-
 jans tariten heille. Ett olisit olkein kääns
 dynet / Ja ei pahudesans näändynet / Waan
 tullet totuden tielle; Händä idze ylistämän /
 Christust julki julistaman / Waan he näie
 wihaisit / wainoit / Sill combistuit coirwin
 waiwoin.

Cosca lähestyl suuri tuse / Joca näh-
 tin cuin Amu rusc / Monilaisen merkein
 tautte. Judalaiset juur julkifest / Cestus
 sta wastan waldamiest / Kestänäs capinans
 hoftit / Jonga he poses carcotit / Pijleill' pe-
 rän

rån myös lareoie / **B**issi tubatt **C**estuxen
Knihci / **P**aetes silloin haccatin ricki.

Cosca **N**ero tämän tietä sai / **E**tte teho
ry oli murhattoi / **J**a **K**eisarin **L**aki lastetti /
Sanoi hän **S**otamiehillens / **T**ulkeill pu
hu ta **K**ielillens / **N**yt olen minä sotaan haas
Bett / **B**espastanus soutu jo / **S**yrjasta siela
dä wäke tuo : **J**udalaiset sodan alca / **M**ue
heidän piä saaman palcan.

Judalaiset menie **A**scalon / **K**ehwit /
täälä me woiton tuom / **J**a calua caiketi
paljon. **J**oill poistam me pois puolestam
Biholiset estäm huonesiam / **E**hl cuing he
oliste wähwat / **M**utt ei siela monda palain
nut / **E**it hewoisten päälle carainnut / **W**qs
kymmend tubata siellä / **T**apettiin ja lyötiin
siellä :

Bespastanus woimastans / **G**alilean
khrutti cobdastans / **S**illä siellä oli paljo
Wäke. **P**olei ia murhais mōda miest / **W**ai
mot ia lapses andoi piest / **W**iela sijtetkin
cholera s näki / **B**issi kymmend tubat **J**u
dalais / **J**lman yhtäkän muucalais / **J**lman
myös wainoit ia lapsit / **J**oit he jalnoist li
wen fropset

Ei nuort ei wanha armahdett / Ei yheän
lasta carwahdett / Sill se oli surkia leicki.
Euus tuhatt nuorta miestä siit / Lähetettiin
Achaian niist / Yhtä niendä cairwattan poie-
ki. Colmekymmend tuhatt mytin pois /
Jote olit orjana suuris tois / Wjs tuhas
cuih näki hätäns / Cadotit heidän omaläs-
tens.

Euin Ryöwarit tämän tietä sait / Eet
Galileas oli tehty näit / Jerusalemin cocois
sit heitäns / Siellä he cairwain murhaisit /
Ja tomen toisena surmaisit / Wältäin os-
mia päitäns. Weri siell wuoti laekamat /
Ei pääsynemonda haekamat / Caieä Caissa
oli suures waiwas / Eet ryöwarit ryöwäis-
ia pauhais.

Jumalan Templi sowaistin / Pops-
pein pääst hiuret tohwaistin / Werta oli
Templi täynnäs. Carikymmend tuhatt
Herras miest / Josephus tunnusta / Joca-
ties / Eet tulit pois päiwäläda päännäs.
Sill oli hätä hädän paall / Monda waiwa-
heit waiwais siell / Wihollinen wihainen es-
des Capina / nälkä Caupungin lädes.

Sijte Sadarenic sanoit näin Olcam

michee päändäkäm päin / Lyöfämme lujasti
wastan. Wespasianus tarckamies / Heie
wastan cohta neuwon ties / Ettet päästänne
yhtäkän lasta. Colme kymmend tubatt
mahon löi / Eari tubat sangxi pois wei / Lo-
pue jote ei joutuneet läsiin / Xpotie heidän
wirtoin ia wesiin.

Tuus se tyly sotamies / Zaiten se tar-
can neuwon ties / Euing Jerusalemin julki /
Wallit hän wahwist wäkenens / Erwie
myös cairwatt ymbärins / Eet hätä nähtin
julki. Näliäli heit aivoi ahdisti / Ja sij-
hen neuwons wahwista / Eet heidän siinä
tjini nappais / Ja jocaidzen hengē tappais.

Eosco he näin olit scantzatut / Ja cai-
kilda haaroit d fangatut. Näikä sijet joudui
wierax / Ei ollut mitän ensingän / Yhtä lei-
wan pala se mmengän / Zaielä muuta teho-
tawä teorax. Ei ollut wara Wanhem-
mall / Lapsell leiwä anda onowall / Sitä cuin
olts tainnut syöda. Mutte täydyi lasta a-
nowat lyöda.

Näikä heit waati huiffiman / Ja joca
turckaan huiffiman / Ei pidetty lueku el-
telke. He soit siä cuin cauhissa / Ja caieki
care

carwae pöyhistä/ Tuin oli oma jälki. Hätä
on ollut heili sängen suur/ Tämä on toinen
toft juur/ Ett monda söit nstää oleki/ Joita
he jalwoillans polki.

D stää waiwa waickiat/ Ja lten wiro
tä haickiat/ Tuin sildä waimolda cuultin/ Jo
ca oman lapsens cuoliari loi/ Ja sstää cohta
puolen söi/ Tuin wanha eläwän luultin.
Mutta sotawäeld toinen puol/ Jonga jäl
ken hän suurest huol/ Häneld ryöwättin ia
wiettiin/ Cohta myös makiast syötiin.

Ananias selkäst tunnusta/ Ett sata
tuhatt ruumista/ Hän on silmilläns nähnyt.
Wastioist kynnend tuhatta/ Jotca Titus
aicoi murhata / Mutta ennen nälkään
näannyt/ Ei st ei stjn saatu armahda/ Eick
cuollut haotan carwahda/ Jozestans oli
cungin työtä/ Oli päivä selä yötä.

Jotca taas Caupungist carcoiste/ Ja
Ticuxen lerein paeloiste/ Fangiuten heittäin
heitäns/ Tuhatt stellä stte yhten yön/ Sa
noittin he owat culdans syön/ Ja tabtowat
nyt sen peittä/ Halaisiin caicki cahtia/ Huo
wit cuin olit wartiana; Nijn edjettiin cule

Da ia raha/ Niiden waiwaisten ihmisten maahan.

Sata tuhat myös poses wei/ Ja ruetto tauti maahan löi/ Ain ajal seidzemen woffcon. Cahdeyan kymmend tuhat wiel sijte/ Myös ruetto tauti maahan liite/ Jote hyljäläsi Jumalan liiton. Sijte cohta Eauspungi waitettiin/ Ja sanoma kellot soitettiin/ Caicek plösalaiſin syöſtin/ Templi myös maahan lyötiin.

Alexandriaan sijtelähetettiin / Tuin Carja edellä jettiin/ Seidzemen toistakymmend tuhatt/ Caixikymmend tuhatt cannetin/ Ja lopeurain luolan annetin/ Ja muiden petoin murhat. Yhdeſkä ainoast penſingist/ Colmekymmend annetin Judalaist/ Eet Christus oli heild halpa/ Sill maxetin ſämä cauppa.

Nyt on täs lühyläiſest cuulla ſaat / Euing Jerusalemi on maahan lyöte/ Judalaist ſet julmaſt cuollet/ Mit ei he ſana totellet/ Opetama waſkan otellet/ Eit jumalaſt mitään huollet; Niin Jumala wieläkin coffelle/ Jote et ſinä händä tottele/ Kyllä hän wiel Ziturē löytä/ Joca cohta ſmuſ pahoja töitä.

Sii

Sill oppi hyvä Chrifite täs / Pyhä
Jumalan Sana olla läs / Älä händ pidä
halpan / Cosca näin haccetu wihnapuu /
Oxilla täytetty Suden suu / Eadz ettei
Jumal anna sua salpan / Joca olet ennen
pacan oll / Ässen wedett Chrifuxen tiell /
Sill pyhä händ seorat aina / Näjn taitwan
meill jälleis laina / Amen.



Raj. Spiel



